АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2019 года № 880

г. Холм

Об отмене постановления Администрации района от 20.08.2014 №588

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Холмского

муниципального района от 20.08.2014 № 588 «Об утверждении Порядка

учета мнения жителей сельских населенных пунктов Холмского

муниципального образования при принятии решения о реорганизации или

ликвидации муниципальной общеобразовательной организации».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева